
Zadania zakończone

1
Zadanie 1 - termomodernizacja placówki - Państwowa Bursa Szkół 

Artystycznych w Szczecinie

2
Zadanie 2 - termomodernizacja placówki - Zespół Szkół Plastycznych 

im. Władysława Hasiora w Koszalinie

3
Zadanie 3 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Białogardzie 

4
Zadanie 4 - termomodernizacja placówki - Zespół Państwowych Szkół 

Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie

5
Zadanie 5 - termomodernizacja placówki - Szkoła Muzyczna I i II 

stopnia im. Oskara Kolberga w Szczecinku

6
Zadanie 6 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Kołobrzegu

7
Zadanie 7 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Myśliborzu

8
Zadanie 8 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Kartuzach

9
Zadanie 9 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia Ignacego Jana Paderewskiego w Malborku

10
Zadanie 10 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Pucku

11

Zadanie 11 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. W. Lutosławskiego w Starogardzie Gdańskim

12
Zadanie 12 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Wejherowie

13
Zadanie 14 - termomodernizacja placówki - Liceum Plastyczne im. 

Constantina Brancusi w Szczecinie

14
Zadanie 15 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. I. J. Paderewskiego w Słupsku

15
Zadanie 16 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. M. Michalskiego w Lęborku

16
Zadanie 17 - termomodernizacja placówki - Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Chojnicach

17
Zadanie 19 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Gryficach

18
Zadanie 20 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Lubinie

19
Zadanie 21 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. G. G. Gorczyckiego w Chełmnie

20
Zadanie 22 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego w Kole

21
Zadanie 24 - termomodernizacja placówki - Zespół Państwowych 

Szkół Muzycznych w Gnieźnie

22
Zadanie 25 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Pleszewie

23
Zadanie 28 - termomodernizacja placówki - Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Złotowie

24
Zadanie 29 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna  I stopnia im. Aleksandra Tansmana w Kępnie

25
Zadanie 30 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia, im. Fryderyka Chopina w Ostrzeszowie

26
Zadanie 31 - termomodernizacja placówki - Zespół Szkół Muzycznych 

im. Fryderyka Chopina w Pile

27
Zadanie 32 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Kazimierza Serockiego w Gubinie

28
Zadanie 34 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Świebodzinie

29
Zadanie 35 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Szprotawie

30
Zadanie 36 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Międzyrzeczu

31
Zadanie 37 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Słubicach



32
Zadanie 39 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Karola Kurpińskiego we Wschowej

33
Zadanie 40 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Janiny Garści w Jeleniej Górze

34
Zadanie 41 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w Dzierżoniowie

35
Zadanie 42 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Oleśnicy

36
Zadanie 44 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Sycowie

37
Zadanie 45 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Ludomira Różyckiego w Świdnicy

38
Zadanie 46 - termomodernizacja placówki - Szkoła Muzyczna I stopnia 

im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu

39
Zadanie 47 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu

40
Zadanie 48 - termomodernizacja placówki - Państwowa Bursa Szkół 

Artystycznych we Wrocławiu

41
Zadanie 49 - termomodernizacja placówki - Szkoła Muzyczna I i II 

stopnia im. Franciszka Liszta w Głogowie

42
Zadanie 51 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Głubczycach

43
Zadanie 53 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia nr 2 w Kędzierzynie Koźlu

44
Zadanie 54 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Piotra Świerca w Krapkowicach

45
Zadanie 55 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Nysie

46
Zadanie 56 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego w Prudniku

47
Zadanie 57 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Strzelcach Opolskich

48
Zadanie 58 - termomodernizacja placówki - Zespół Szkół Muzycznych 

im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie

49
Zadanie 59 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu

50
Zadanie 61 - termomodernizacja placówki - Ogólnokształcąca Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. F. Chopina  w Bytomiu

51
Zadanie 62 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Zabrzu

52
Zadanie 63 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Ostrowcu Świętokrzyskim

53
Zadanie 64 - termomodernizacja placówki - Zespół Państwowych 

Szkół Muzycznych w Bochni

54
Zadanie 65 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna w Limanowej

55
Zadanie 66 - termomodernizacja placówki -  Zespół Państwowych 

Szkół Artystycznych w Zakopanem

56
Zadanie 67 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu

57
Zadanie 68 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Nowym Targu

58
Zadanie 69 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Gorlicach

59
Zadanie 70 - termomodernizacja placówki - Liceum Plastyczne im. 

Jana Matejki w Nowym Wiśniczu

60
Zadanie 71 - termomodernizacja placówki - Zespół Państwowych 

Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego w Kielcach

61
Zadanie 72 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu

62
Zadanie 74 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle

63
Zadanie 75 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Przeworsku



64
Zadanie 76 - termomodernizacja placówki - Zespół Szkół Plastycznych 

w Jarosławiu

65
Zadanie 77 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Łańcucie

66
Zadanie 78 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Mielcu

67
Zadanie 79 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Tarnobrzegu

68
Zadanie 80 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Dębicy

69
Zadanie 81 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. I. J. Paderewskiego w Stalowej Woli

70
Zadanie 82 - termomodernizacja placówki - Bursa Szkół Artystycznych 

w Lublinie

71
Zadanie 83 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. R. Twardowskiego w Puławach

72
Zadanie 84 - termomodernizacja placówki - Zespół Szkół Plastycznych 

im. C. K. Norwida w Lublinie

73
Zadanie 87 - termomodernizacja placówki - Ogólnokształcąca Szkoła 

Baletowa im. F. Parnella w Łodzi

74
Zadanie 88 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Łukowie

75

Zadanie 89 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. prof. T. Wrońskiego w Tomaszowie 

Mazowieckim

76
Zadanie 91 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Brzezinach

77
Zadanie 92 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Jana Sebastiana Bacha w Grajewie

78
Zadanie 93 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Łomży

79
Zadanie 94 - termomodernizacja placówki - Państwowa szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Emila Młynarskiego w Augustowie 

80
Zadanie 95 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Olecku

81
Zadanie 96 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Arno Kanta w Działdowie

82
Zadanie 97 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. F. Chopina w Olsztynie

83
Zadanie 98 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Mrągowie

84
Zadanie 99 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Lidzbarku Warmińskim

85
Zadanie 100 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Namysłowie

86
Zadanie 102 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Mławie

87
Zadanie 104 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia nr 2  im. Fr. Chopina w Warszawie

88
Zadanie 107 - termomodernizacja placówki - ZSM I stopnia im. 

Stanisława Moniuszki w Warszawie

89

Zadanie 108 - termomodernizacja placówki - Zespól Państwowych 

Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II stopnia nr 3 im. G. 

Bacewicz w Warszawie

90
Zadanie 110 - termomodernizacja placówki - Bursa Szkolnictwa 

Artystycznego w Warszawie

91
Zadanie 113 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. I. J. Paderewskiego w Żyrardowie

92
Zadanie 114 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Łosicach

93
Zadanie 117 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im.G.Ph.Telemanna w Żarach

94
Zadanie 118 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Jeleniej Górze



95
Zadanie 119 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia w Opolu 

96
Zadanie 120 - Termomodernizacja placówki: Bursa Szkolnictwa 

Artystycznego w Opolu

97
Zadanie 122 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. G. Fitelberga w Chorzowie

98

Zadanie 126 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Skarżysku-

Kamiennej

99
Zadanie 127 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Ludomira Różyckiego w Myślenicach

100
Zadanie 129 - Termomodernizacja placówki: Zespół Państwowych 

Szkół Plastycznych w Krakowie

101
Zadanie 132 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkolą 

Muzyczna I Stopnia w Tomaszowie Lubelskim

102
Zadanie 133 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. K. Kurpińskiego w Kutnie

103
Zadanie 135 - Termomodernizacja placówki: Liceum Plastyczne w 

Łomży

104
Zadanie 139 - Termomodernizacja placówki: Zespół Państwowych 

Szkół Muzycznych nr 4 w Warszawie

105
Zadanie 43 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia Im. Jadwigi Szajny-Lewandowskiej w Oławie

106
Zadanie 103 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Płońsku

107
Zadanie 130 - Termomodernizacja placówki: Zespół Szkół Muzycznych 

Gdańsk Wrzeszcz

108
Zadanie 112 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. Fr. Chopina w Sochaczewie

109
Zadanie 101 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Giżycku

110
Zadanie 105 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia nr 3 im. Juliusza Zarębskiego w Warszawie

111
Zadanie 115- termomodernizacja placówki - Państwowy Zespól Szkół 

Muzycznych w Bydgoszczy 

112
Zadanie 125 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Grudziądz

113
Zadanie 26 - termomodernizacja placówki - Państwowa Bursa Szkół 

Artystycznych w Poznaniu

114
Zadanie 111 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Sierpcu

115
Zadanie 128 - Termomodernizacja placówki: Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. Z. Noskowskiego w Krzeszowicach

116
Zadanie 18 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Miastku

117
Zadanie 23 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia im. Wacława z Szamotuł w Szamotułach

118
Zadanie 73 - termomodernizacja placówki - Liceum Plastyczne im. 

Tadeusza Brzozowskiego w Krośnie

119
Zadanie 109 - termomodernizacja placówki - Zespół Szkół 

Plastycznych w Warszawie

120
Zadanie 90 - termomodernizacja placówki - Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia w Opocznie


